Câmara do Município de Catanduvas
               Estado do Paraná  -  CNPJ: 78.673.159/0001-64

                     Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315

                      Site: camaracatanduvas.pr.gov.br

                             DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2023

SÚMULA: Prorroga o prazo de validade do Concurso Público nº
01/2021, da Câmara Municipal de Catanduvas.

O Presidente da Câmara Municipal de Catanduvas, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno:

DECRETA

 Art. 1 º - Fica prorrogado por mais 02 (dois) anos o prazo de
validade do Concurso Público nº 01/2021, da Câmara Municipal de Catanduvas/PR,
cujo resultado final foi homologado no dia 15 de setembro de 2021, conforme Edital

nº 05/2021.

Art. 2 º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Catanduvas,

Estado do Paraná, em 05 de setembro de 2023.

RICARDO BARRETO SALGUEIRO

Presidente

		2023-09-05T11:31:13-0300
	RICARDO BARRETO SALGUEIRO:00790531909